
Uchwala Nr XXL15(K2020 
Rady Gminy Słubice 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie: przyjęcia Ramowego planu pracy Rady Gminy Słubice 
na rok 2021. 

Na podstawie art. 18 ust.l ustany z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze zm. 1) oraz § 17 ust.l pkt 2 iust.2 
Statutu Gminy Słubice przyjętego uchwałą Nr XIII.94.2020 Rady Gminy 
Słubice z dnia 7 lutego 2020 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r., poz. 2408 tj .) , 
Rada Gminy Słubice uchwala, co następuje: 

§1 

Przyjmuje się do realizacji Ramowy 
2021 określony w załączniku do niniejszej 

plan pracy Rady Gminy Słubice na rok 
j uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Słubice. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

Rady 

>n Januszewski 

zmianę ustawy opublikowano w Dz.U. z 2020r, poz;. 1378 



UZASADNIENIE 

Obowiązek uchwalenia ramowego planu pracy sesyjnej nakłada na Radę 
§ 1 7 , ust. 1, pkt. 2 Statutu Gminy Słubice stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr XIII.94.2020 Rady Gminy Słubice z dnia 7 lutego 2020 roku. (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 2020 r., poz. 2408 t.j.). 

Zapis ten stanowi, że rada działa zgodnie z rocznym planem pracy 
uchwalonym na ostatniej sesji w roku poprzedzającym rok objęty planem. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest konieczne i w pełni 
uzasadnione. A 

p r z e w o d n i -acy Rady 

Januszewski 



Załącznik do uchwały Nr XXI. 150.2020 
Rady Gminy Słubice 

z dnia 18 grudnia 2020 roku. 

Plan pracy sesyjnej 
Rady Gminy Słubice 

2021 rok na 

Lp. Termin 
posiedzenia T E M A T Y K A Materiał przygotowuje 

styczeń-luty 

1. Sprawozdanie merytoryczne i finansowe stowarzyszeń 
realizujących gminne zadanie „upowszechnianie sportu" za rok 
2020. 

2. Informacja o zabezpieczeniu przeciwpowodziowym w gminie 
Słubice. 

3. Sprawozdania z działalności Komisji Rady Gminy za 2020 rok. 
4. Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Słubicach za 2020 r. 
5. Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Gminy Słubice 

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 

Podinspektor 

Podinspektor ds. p-pow. 

Przewodniczący komisji 
Dyrektor GBP 
w Słubicach 
Podinspektor 

marzec -
kwiecień 

1. Ocena zasobów pomocy społecznej. 
2. Sprawozdanie z działalności GOPS za 2020 r. 
3. Sprawozdanie z działalności Zespołu Interdyscyplinarnego za 

2020 r. 
4. Informacja o realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2020 r. oraz 
Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za 2020 r. 

Kierownik GOPS 
Kierownik GOPS 

Przewodniczący Zespołu 

Przewodniczący 
GKRPA 

maj -
czerwiec 

1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy Słubice 
za 2020 r. i podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium 
Wójtowi Gminy. 

2. Ocena stanu bezpieczeństwa publicznego i przeciwpożarowego 
w gminie. 

3. Realizacja projektów finansowanyc[h ze środków pozyskiwanych 
z zewnątrz w roku 2020. 

Skarbnik Gminy 

Komendant policji, 
Komendant ZOSP RP 

Podinspektor 

wrzesien-
październik 

1. Przyjęcie informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy 
Słubice za I półrocze 2020 roku. 

2. Przyjęcie informacji o stanie realizacji 
Gminie Słubice w roku szkolnym 
nowy rok szkolny. 

i zadań oświatowych w 
2020/2021 oraz zadania na 

Podinspektor ds. oświaty 

Skarbnik Gminy 

5. listopad 1. Informacja o stanie zdrowia mieszkańców. 
2. Zaopiniowanie projektów uchwał okołobudżetowych. 

Dyr. NZOZ „SANUS" 
Komisje 

grudzień 

Uchwalenie budżetu Gminy Słubic^ na 2022 r. 
Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2022 r. oraz 
Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2022r. 
Uchwalenie planów pracy Komisji Rady Gminy na 2022 r. 
Uchwalenie planu pracy sesyjnej Rady Gminy Słubice na 2022 r. 

Skarbnik Gminy 
Przewodniczący 

GKRPA 

Przewodniczący Komisji 
Przewodniczący Rady 

Gminy 

P r z e w ^ l c z ą c y Rady 

Slaifomy Zenon Januszewski 


